Территориальная избирательная комиссия г.Скопина Рязанской области _________________________________________________________________
391800, Рязанская область, г. Скопин, ул.Ленина, д. 9, тел. 5-00-01
РЕШЕНИЕ

12августа 2022 года                                                                       № 8/1
О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий
В соответствии с пунктами 11, 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, учитывая постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 17 февраля 2022 года № 6/57-7  «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия г.Скопина РЕШИЛА:
1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв состава участковых избирательных комиссий №№ 617-634 (список прилагается).
          2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанскойобласти.
           3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии г.Скопина.
Председатель ТИК г.Скопина                                    Р.В.Колядина
Секретарь ТИК г.Скопина
          О.В.Ермакова
Приложение к решению территориальной избирательной комиссии
г.Скопина  Рязанской области
от 12августа  2022 г. № 8/1
Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий №№ 617-634
	№ пп
	Фамилия, имя, отчество
	дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Ефименко Ирина Игоревна
	08.10.1978
	Собранием избирателей по месту работы

	618

	2
	Севагина Екатерина Юрьевна
	28.07.1996
	Собранием избирателей по месту работы

	623

	3
	Есина Ирина Николаевна
	12.11.1999
	Собранием избирателей по месту жительства

	626

	4
	Перцева Галина Васильевна
	15.01.1967
	Собранием избирателей по месту работы

	626

	5
	Оськин Алексей Михайлович

	02.12.1994
	Координационным Советом Рязанского регионального отделения ЛДПР

	626

	6
	Оськина Ирина Вячеславовна
	16.06.1999
	Координационным Советом Рязанского регионального отделения ЛДПР

	627

	7
	Егорушкин Виталий  Викторович
	10.06.1967
	Местное отделение Всероссийская  политическая партия  "Единая Россия" г.Скопин

	628

	8
	Дорогаева Лилия Николаевна
	03.10.1974
	Собранием избирателей по месту работы

	631

	9
	Назаркин Олег Васильевич
	11.01.1973
	Собранием избирателей по месту работы

	631

	10
	Плешкина Алексей  Владимирович
	26.11.1975
	Собранием избирателей по месту жительства

	631

	11
	Плешкина Елена Николаевна
	23.06.1971
	Собранием избирателей по месту жительства

	631